https://v3.camscanner.com/user/download

Ao

DEPUTADO ESTADUAL

VINICIUS PONTES DO NASCIMENTO

Exmo. Sr Deputado,

A empresa MAZUAD AUTOLOCADORA E LOGISTICA LTDA, inscrita no CNPJ:

09.192.288/0001-18, vem através de esta requerer de V. Sa. o pagamento no valor de R$ 13.500,00 (treze

mil e quinhentos reais), referente ao serviço de locações de veículos tipo Caminhonete a diesel e de veículo

hatch popular, sem motorista, sem combustível, conforme NF 06941, no período de Setembro de 2025.

Atenciosamente,

Teresina, 02 de outubro de 2025.

RECIBO

Recebi do DEPUTADO ESTADUAL VINICIUS PONTES DO NASCIMENTO, a importância de

R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) devidamente depositado no Banco do Brasil, Agência: 3219-0

conta corrente 40.635-X, de locação de referente ao serviço de locações de veículos tipo Caminhonete a

diesel e de veículo hatch popular, sem motorista, sem combustível, NF 06941, no período de setembro de

2025.

BANCO DO BRASIL

Conta: 40.635-X

Agência: 3219-0

Teresina, de de 2025.